- indignis precibus meis condescendere, supplico majestati tuae in unione amoris et desiderii totius creaturae tuae, 15 quatenus secundum numerum animarum etiam mihi concedas numerum peccatorum viventium, qui jam sunt in statu damnationis, ut ad tuam gratiam quandocumque vel ubicumque sint locorum, pro quibus tu maxime dignaris orari. Nec quemquam eligo sive meorum amicorum sive 20 consanguineorum aut propinquorum. » Quod Dominus benigne acceptans, ipsam super hoc certificavit.
6. Hinc illa : « Scire, inquit, vellem, Domine, quid tibi placeret me pro his orationibus supplere. » Ad quod nullum accipiens responsum, dixit : « Aestimo, Domine, quod infidelitas mea non mereatur ad haec interrogata responsum 5 accipere, quoniam tu qui corda nosti omnia ^a me tam negligentem agnoscis quod forte injuncta non supplerem. » Tunc Dominus sereno vultu ^b pie respondit : « Sola confidentia omnia facillime potest obtinere; sed si devotio tua non desistit aliqua superaddere, persolvas CCLXV *Laudate* 10 *Dominum omnes gentes* ^c, in suppletionem laudis meae divinae ab ipsis neglectae.

CAPUT X

DE TRIBUS OBLATIONIBUS

1. Festo S. Mathiae, cum pluribus de causis impedita communionem sanctam omittere decrevisset et inter primam Missam Deo sibi que intenderet, exhibebat se illi Dominus tanto amicitatis affectu quanto unquam amicus amico se 5 blandiori affectu impendere potest; quo tamen illa minime contenta, quippe quae potioribus bonis potiori modo erat assueta, tota a seipsa alienari, et in dilectum, qui ignis

17 gratiam : perveniant *add. lp* || 19 sive ² : vel TZI || 6, 9 LXV T

écouter mes indignes prières, je supplie Votre Majesté, en union avec l'amour et le désir de toute votre création, de m'accorder en fonction du dit nombre d'âmes l'état de grâce pour un même nombre de pécheurs vivant en état de damnation, peu importe depuis combien de temps ni où qu'ils soient, et pour lesquels il vous plaît le mieux d'être prié. Mon choix ne va pas spécialement à qui que ce soit de mes amis, de mes parents et de mes proches. » Ce que le Seigneur lui certifia agréer avec bonté.

6. Elle dit ensuite : « Je voudrais savoir, Seigneur, ce qu'il vous plairait que j'ajoutasse à ces prières. » Et ne recevant pas de réponse, elle dit : « J'ai conscience, Seigneur, que mon infidélité ne mérite pas de recevoir une réponse à une telle question puisque vous — qui connaissez tous les cœurs ^a — vous me savez assez négligente pour ne pas accomplir ce que vous pourriez me prescrire. » Le Seigneur, en toute sérénité de tendresse ^b, répondit : « Il suffit de la confiance pour tout obtenir parfaitement; mais, puisque ton zèle ne se refuse pas à quelque prière surrogatoire, tu réciteras 365 fois le psaume *Laudate Dominum omnes gentes* ^c pour parfaire ces prières trop peu attentives à la louange divine. »

Eucharistie et oraison. CAP. X. — 1. En la fête de saint Matthias, s'en trouvant empêchée pour différentes raisons, elle s'était résolue à ne pas communier et, pendant la première messe, elle concentra son attention sur Dieu et sur elle-même. Le Seigneur lui témoigna un sentiment d'amitié tel qu'aucun ami ne pourrait jamais manifester à son ami un sentiment de plus grande tendresse. Cela cependant ne la satisfaisait point, habituée qu'elle était à une expérience plus haute de plus hautes faveurs, et elle désirait être ravie totalement à elle-même pour être transportée auprès du Bien-Aimé, qui est appelé un feu consumant, être liquéfiée à cette ardeur de charité

6 a. *Esther* 13, 42. *Dan.* 13, 42. *Jn* 21, 17 || b. Oraison *Supra quae*, à la messe; Hymnes de laudes, mercredi || c. *Ps.* 116

dicitur consumens, transferri, ipsiusque charitatis ardore liquefacta, intima sibi conglutinatione desiderabat uniri.

10 Cumque hoc nullatenus sibi elaborare posset illa vice, divertens ab his ad laudem Dei, convertit se ad alium morem sibi consuetum collaudando : videlicet extollens primo immensam bonitatem, et dignationem supervenerandae Trinitatis, pro omni gratia quae ex abyssali supereffluentia ipsius

15 unquam effluxit in beneficium omnium Beatificatorum. Secundo, pro omni gratia facta Matri dignissimae. Tertio, pro omni gratia infusa sanctissimae humanitati Jesu Christi : supplicans omnibus communiter, et singulis singulariter, quatenus quilibet ipsorum ad sacrificium fulgidae semperque

20 tranquillae Trinitatis ferret in supplementum negligentiarum ipsius omne studium et praeparationem, qua die assumptionis suae perfectissime consummati conspectui gloriae Domini astiterunt, aeternis praemiis remunerandi : et hoc cum tribus *Laudate Dominum omnes gentes* ^a, etc. Primum omnibus Sanctis, secundum beatae Virgini, tertium Filio

25 Dei. Ad haec Dominus : « Et qualiter a te sunt recompensandi Sancti mei, qui taliter pro te offerunt, cum tu oblationem illam quam in gratiarum actionem pro eis reofferre consuevisti disponas intermittere ? » Ad quod illa conticuit.

2. Hinc circa oblationem Hostiae magno desiderio desiderabat ^a invenire oblationem quam digne Deo Patri posset offerre in laudem aeternam. Ad quod a Domino tale accepit responsum : « Si te adaptares hodie ad suscipiendum vivifici

5 corporis et sanguinis mei Sacramentum, certissime consequi posses triplex illud beneficium quod in hac Missa exoptasti ; scilicet ut amicissima dulcedine mea fruereris et ex fervore divinitatis meae liquefacta me influeres, sicut aurum conflatur argento ; et inde haberes pretiosissimum electrum,